UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 702 /UBND-NN

V/v làm việc với đoàn công tác của Bộ Công thương kiểm tra công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày 26 tháng 5 năm 2015

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Công thương;

- Công ty Điện lực Lai Châu.

Thực hiện các Công văn của Bộ Công thương: Số 4667/BCT-VP ngày 13/5/2015, số 4967/BCT-VP ngày 20/5/2015 về chương trình làm việc của Bộ Công thương kiểm tra công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn tại 4 tỉnh Tây Bắc. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị báo cáo của Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn tỉnh; Sở Công thương, Công ty Điện lực Lai Châu chuẩn bị báo cáo về công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn theo lĩnh vực quản lý để làm việc với đoàn công tác của Bộ Công thương.

Nội dung báo cáo theo hướng dẫn tại Công văn số 4667/BCT-VP ngày 13/5/2015 của Bộ Công thương.

2. Kế hoạch làm việc với đoàn công tác của Bộ Công thương:
- Thành phần:

+ Lãnh đạo Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các đơn vị: Văn phòng Ban Chỉ huy Phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn tỉnh; Sở Công thương; Công ty Điện lực Lai Châu.

+ Mời phóng viên Báo Lai Châu, Đài PT – TH tỉnh tham dự, đưa tin.

- Thời gian và địa điểm:

+ Thời gian: 14h00’, Thứ Sáu, ngày 29/5/2015.

+ Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

3. Chuẩn bị điều kiện làm việc: Giao Sở Công thương đón tiếp; đảm bảo các điều kiện ăn, nghỉ, làm việc cho đoàn công tác của Bộ Công thương trong thời gian đoàn làm việc tại tỉnh.
Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Công thương; Giám đốc Công ty Điện lực Lai Châu và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Báo Lai Châu, Đài PT-TH tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, TH-CB, QTTV;

- Lưu: VT, NN.

	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh